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Gloria Bedoya Oquendo

De: Gloria Bedoya Oquendo
Enviado el: jueves, 16 de febrero de 2023 9:15
Para: Cristian Mardones Guzman
CC: Carlos Riquelme Vargas; Víctor Sepulveda Ortega; Rubén Nicolás Guerra Muñoz; 

Luis Bravo Moraga; Juan Carlos Cordero; Claudia Alejandra Troncoso Pinto
Asunto: RE: Respuesta carta: DE00685-23 - Operación EDAC-BF en el SEN - CEC

Importancia: Alta

Estimado Sr. Mardones, 
 
Le recuerdo que debe subir sus cartas a la Plataforma de Correspondencia, que es el canal establecido por el CEN 
para el envío de cartas por parte de los coordinados. 
 
La casilla correspondencia@coordinador.cl es para la recepción de documentos que envían las empresas que no 
ostentan la calidad de coordinados para ingreso en el Sistema. 
 
Por favor proceder como se indica y tenerlo en cuenta en sus próximos envíos. 
 
Saludos cordiales, 
 

 

Gloria Bedoya Oquendo 
 
 
 
Santiago de Chile 

Tel: +56 2 2424 6370 

www.coordinador.cl 

  

 

 

De: Cristian Mardones Guzman <cmardones@cecltda.cl>  
Enviado el: miércoles, 15 de febrero de 2023 16:08 
Para: Correspondencia <Correspondencia@coordinador.cl> 
CC: Carlos Riquelme Vargas <carlos.riquelme@cecltda.cl>; Víctor Sepulveda Ortega <victor.sepulveda@cecltda.cl>; 
Rubén Nicolás Guerra Muñoz <rguerra@cecltda.cl>; Luis Bravo Moraga <lbravo@cecltda.cl>; Juan Carlos Cordero 
<juan.cordero@gencec.cl> 
Asunto: Respuesta carta: DE00685-23 - Operación EDAC-BF en el SEN - CEC 
 
 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Estimados Sres., 
 
Junto con saludar y según lo indicado en la carta DE00685-23 referida al ingreso de antecedentes a través 
del sistema Neomante del CEN por la operación EDAC-BF en el SEN el 31 de enero de 2023, informo que 
se encuentran cargados los documentos solicitados con fecha 15 de febrero del 2023. 
 
Sin otro particular.  
Se despide atentamente, 
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Cristian F. Mardones Guzmán 
Supervisor de Operación y Mantenimiento 
+56996179931     I    cmardones@cecltda.cl    I    www.cecltda.cl 

 

 
 
Camilo  Henríquez  153,  Curicó,  Región del Maule,  Chile 
 


